OFÍCIO PRESIDENTE nº 00643/2010
São Roque, 30 de novembro de 2010.
Prezados Senhores,

Encaminhamos a Vossas Senhorias, a Moção nº 345/2010, de Pesar pelo falecimento do Senhor PAULO CHAD, de minha autoria, que foi apresentada ao Plenário desta Casa de Leis na 40ª Sessão Ordinária em 29 de Novembro de 2010.
Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

À

Enlutada Família do Senhor

PAULO CHAD
Rua Rui Barbosa, 196, Centro

CEP: 18130-040

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº 07700/2010